土 地 一 時 使 用 許 可 申 請 書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　　　　　　大和郡山市商工会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　　 所

氏  　 名  　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

このことにつきまして、下記のとおり貴会管理地を一時使用したく、申請いたします。
なお、使用期間中におきましては、貴会の許可条件を厳守の上、使用いたします

記

１．申請場所　　大和郡山市北郡山町１８１番地２外

２．申請面積　　９９７㎡の内　　　　　　使用

３．申請期間　　令和　　年　　月　　日（　）　　～　　令和　　年　　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　　　～　　　午前・午後　　時　　分

４．使用目的